
PROJEKTS 

 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES 

PROTOKOLS 

Nr.____ 

 

        2021. gada 1. jūnijā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst._______ 

 

Darba kārtība: 

1. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu pilsētas izglītības iestāžu sporta bāzes atjaunošanai. 

2. Par aizņēmuma pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu pilsētas izglītības iestāžu sporta bāzes 

atjaunošanai. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede Dace TAURIŅA. 

 

Sēdē piedalās deputāti: Jānis BĀRBALIS, Agris BRIEDIS, Andris GARKLĀVS, Aigars 

LEGZDIŅŠ, Andis LĒNMANIS, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Ziedonis 

RUBEZIS, Reinis SILIŅŠ, Ģirts VILCIŅŠ, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Edmunds 

ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē piedalās: 

 

 

 

 

 

 

 

1.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Limbažu pilsētas izglītības iestāžu sporta bāzes atjaunošanai 

Ziņo Ģ. Ieleja 

 

Limbažu novada pašvaldība saņēmusi Izglītības un zinātnes ministrijas pozitīvu atzinumu 

(reģistrēts pašvaldībā 27.05.2021. ar Nr. 4.12.1/21/3047) par Limbažu novada pašvaldības investīciju 

projekta “Limbažu pilsētas izglītības iestāžu sporta bāzes atjaunošana” atbilstību 2021.gada 20.aprīļa 

Ministru kabineta noteikumu Nr. 258 “Kārtība, kādā izvērtē pašvaldību izglītības iestāžu investīciju 

projektus valsts budžeta aizņēmuma saņemšanai” kritērijiem. Līdz ar to Limbažu novada pašvaldībai 

iespējams vērsties Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomē un 

iesniegt aizņēmuma pieprasījumu līdz 90% jeb 1 313 551,00 eiro apmērā no kopējām investīciju 

projekta izmaksām.  

Atbilstoši augstāk minēto Ministru kabineta noteikumu 5.2.punktam pašvaldība nodrošina 

budžeta līdzfinansējumu ne mazāk kā 10% jeb 145 951,00 eiro apmērā. 

2021.gada 30.aprīlī pieņemts Limbažu novada pašvaldības, Salacgrīvas novada domes un 

Alojas novada domes finanšu komisijas lēmums “Par saskaņojumu Limbažu novada domes iecerei 

iesniegt investīciju projekta “Limbažu pilsētas izglītības iestāžu sporta bāzes atjaunošana” 

iesniegumu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā un Izglītības un zinātnes ministrijā” 

(protokols Nr.4, 8.§).  



Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2., 4. un 6.punktu, 

likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR –

__________________, PRET – _________________, ATTURAS – ________________, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

  

1. Piešķirt finansējumu Limbažu pilsētas izglītības iestāžu sporta bāzes atjaunošanai 145 951,00 

EUR (viens simts četrdesmit pieci tūkstoši deviņi simti piecdesmit viens eiro, 00 centi) apmērā, 

tajā skaitā 90 924,02 EUR (deviņdesmit tūkstoši deviņi simti divdesmit četri eiro, 02 centi) no 

Limbažu novada pašvaldības 2021.gada budžeta nesadalītā atlikuma līdzekļiem un 55 026,98 

EUR (piecdesmit pieci tūkstoši divdesmit seši eiro, 98 centi), paredzot Limbažu novada 

pašvaldības 2022.gada budžetā. 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru.  

 

 

2.§ 

Par aizņēmuma pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu pilsētas izglītības iestāžu sporta bāzes 

atjaunošanai 

Ziņo Ģ. Ieleja 

 

Limbažu novada pašvaldība saņēmusi Izglītības un zinātnes ministrijas pozitīvu atzinumu 

(reģistrēts pašvaldībā 27.05.2021. ar Nr. 4.12.1/21/3047) par Limbažu novada pašvaldības investīciju 

projekta “Limbažu pilsētas izglītības iestāžu sporta bāzes atjaunošana” atbilstību 2021.gada 20.aprīļa 

Ministru kabineta noteikumu Nr. 258 “Kārtība, kādā izvērtē pašvaldību izglītības iestāžu investīciju 

projektus valsts budžeta aizņēmuma saņemšanai” kritērijiem. Līdz ar to Limbažu novada pašvaldībai 

iespējams vērsties Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomē un 

iesniegt aizņēmuma pieprasījumu līdz 90% jeb 1 313 551,00 eiro apmērā no kopējām investīciju 

projekta izmaksām. 

Ievērojot Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 20.punktu, 

2021.gada 30.aprīlī pieņemts Limbažu novada pašvaldības, Salacgrīvas novada domes un Alojas 

novada domes finanšu komisijas lēmums “Par saskaņojumu Limbažu novada domes iecerei iesniegt 

investīciju projekta “Limbažu pilsētas izglītības iestāžu sporta bāzes atjaunošana” iesniegumu Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā un Izglītības un zinātnes ministrijā” (protokols Nr.4, 

8.§). 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Likuma par 

budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, likuma 

“Par valsts budžetu 2021.gadam” 12.panta trešās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2019.gada 

10.decembra noteikumiem Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, 

atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – ___________________, PRET – 

___________________, ATTURAS – ___________________, dome NOLEMJ: 

  

1. Pieprasīt Valsts kasē aizņēmumu Limbažu pilsētas izglītības iestāžu sporta bāzes atjaunošanai 

1 313 551,00 EUR (viens miljons trīs simti trīspadsmit tūkstoši pieci simti piecdesmit viens eiro, 

00 centi) apmērā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu 

līdz 2023.gada 1.janvārim un atmaksas termiņu 15 gadi, tajā skaitā 2021.gadā 818 316,00 EUR 

(astoņi simti astoņpadsmit tūkstoši trīs simti sešpadsmit eiro, 00 centi) un 2022.gadā 495 235,00 

EUR (četri simti deviņdesmit pieci tūkstoši divi simti trīsdesmit pieci eiro, 00 centi). 

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.  

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Didzi Zemmeru parakstīt ar kredīta 

ņemšanu saistītos dokumentus.  

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru.   

 

 



 

Sēdi slēdz plkst.______ 


